Приложение № 4 к Порядку перевода нежилого помещения в жилое помещение в зданиях, расположенных на территории городского округа Химки Московской области

ОТ	$\mathcal{N}_{\underline{\mathbf{o}}}$	



А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я городского округа Химки Московской области

улица Московская, д. 15, городской округ Химки, Московская область, 141400, тел.: 572-65-00, факс: 572-76-17, E-mail: himki@mosreg.ru

Кому

(фамилия, имя, отчество физического лица, индивидуального предпринимателя или наименование юридического лица)

Куда

(почтовый индекс и адрес Заявителя (представителя Заявителя) согласно заявлению о переводе

УВЕДОМЛЕНИЕ

о приостановлении рассмотрения обращения о переводе нежилого помещения в жилое помещение в здании, расположенном на территории городского округа Химки Московской области

Администрация городского округа Химки						
(полное наименование органа местного самоуправления, осуществляющего перевод помещения)						
Рассмотрев	представленны	е докумен	ты Межв	едомственной	комиссией,	образованной
на основании постановления Администрации городского округа Химки Московской области						
ОТ	_No	о переводе	нежилого	помещения в	в жилое поме	ещение, общей
площадью кв.м, находящегося по адресу:						

(наименование городского или сельского поселения)

(наименование улицы, пло	щади, проспен	та, бульвара, проезда и т.п.)			
корпус					
(владение,					
дом, строение) , кв	<u> </u>	из нежилого в жилое			
(ненужное					
зачеркнуть)					
		ссмотрения Вашего обращения			
ot, o	переводе	нежилого помещения в жилое			
помещение по причине посту	пления в	Администрацию ответа органов			
и организаций, в рамках меже	ведомственн	ого запроса, свидетельствующего			
об отсутствии у них документ	ов и (или)	информации, необходимых для			
рассмотрения обращения					
(указываются документы, котор	рые отсутс	гвуют в распоряжении органов,			
участвующих в предоставлении му					
		ам в течение 15 рабочих дней			
-		мления представить следующие			
документы:	•	•			
1					
2.					
3.					
4					
		, если Вами не буду представлены			
		ные в настоящем уведомлении,			
		об отказе в переводе нежилого			
	-	ю, предусмотренному пунктом 5.6			
-		в жилое помещение в зданиях,			
	-	сруга Химки Московской области,			
утвержденного постановлением Администрации городского округа Химки					
Московской области от	<u>o</u>				
Паррый рамаетулану Гуаруу					
Первый заместитель Главы Администрации городского округа					
Химки Московской области					
AMMAN MOCKOBORON OOMGCIN		Р.С. Левочка			
(должность)	(подпис	ь) (расшифровка подписи)			

М.П. ДАТА